1

关于召开“第四届中国猪业科技大会暨中国畜牧兽医学会 2022

年学术年会”的通知

各参会代表：

基于当前新冠肺炎疫情形势，根据国家和举办地防疫部门的相关要求，经大

会组委会多方协调，现决定：“第四届中国猪业科技大会暨中国畜牧兽医学会 2022

年学术年会”将于 2022 年 5 月 8—11 日在海南省海口市召开，同期举办“科学应

对非洲猪瘟专题研讨会”。

我们诚挚邀请养猪学领域的专家、学者、科技工作者及业界同仁莅临本次大

会，踊跃参与交流研讨和参观相关展览展示。具体事宜通知如下：

一、组织机构

1. 主办单位：中国畜牧兽医学会

2. 承办单位：中国畜牧兽医学会养猪学分会

北京博亚和讯农牧技术有限公司

3. 特别支持单位：农业农村部畜牧兽医局  中国动物疫病预防控制中心

海南省农业农村厅

4. 支持单位：国家生猪产业技术体系  国家畜牧科技创新联盟

湖南省畜牧兽医学会    湖南省生猪产业协会

海南省农业科学院

5. 大会主席：黄路生

6. 顾问委员会：阎汉平  陈焕春  张改平  李德发  印遇龙

7. 大会组委会：

主  席：杨汉春

副主席：乔玉锋  秦英林  邵根伙  张许科  洪  平  李守军  余  平

刘艳书  周立明  陈瑶生  王楚端  孔平涛

秘书长：马  闯

副秘书长：李传业  王必勇

8. 大会学术委员会：

主  席：王楚端

委  员：王立贤  张桂红  董红敏  李保明  殷宗俊  滚双宝  吴珍芳

2

王希彪  梅书棋  黄瑞华  曾勇庆  吕学斌  朱  砺  潘玉春

宋维平  闫之春  车炼强  彭英林

秘书长：王金勇

副秘书长：石  娟  丁向东  周  磊  翟丽维

二、会议主题

效率、质量、生态

三、日程安排

时间 上午 下午 晚上

5 月 8 日

（周日）
—— 注册报到

5 月 9 日

（周一）

注册报到、演讲 PPT 试片、壁报粘贴 ——

硕腾中国卫星会

安佑集团卫星会

金宇生物卫星会

大会开幕式/全体大会

参观展览 ——

5 月 10 日

（周二）

参观展览/壁报交流 ——

牧原股份卫星会

楼房养猪专题 1

智能管理专题 1

遗传与育种专题 1

营养与饲料专题 1

勃林格殷格翰卫星会

遗传与育种专题 2

智能管理专题 2

疫病与防治专题 1

——法国诗华冠名

猪肉制品无抗专题 1

环境控制与保护专题

——大北农冠名

——

5 月 11 日

（周三）

参观展览/壁报交流 ——

科学应对非洲猪瘟专题

研讨会 1

遗传与育种专题 3

营养与饲料专题 2

疫病与防治专题 2

猪肉制品无抗专题 2

科学应对非洲猪瘟专题研讨

会 2

闭幕式

——

四、地点

海南国际会议展览中心（海南省海口市秀英区滨海大道 258 号）

3

五、参会人员

中国畜牧兽医学会会员；农业院校及研究院所、种猪养殖企业、养猪业及其

相关行业（兽药、生物制品、饲料、器械设备等行业的生产、加工、贸易）的企

业管理人员；投资机构；行业新闻媒体等。

六、参会费用

请登录 http://cssc.bomeeting.net 进行注册、住宿预定。

1. 会议费

本次大会组委会委托北京博亚和讯农牧技术有限公司收取会议费并开具发票。

会议费包括会议期间的午餐、资料袋、资料、茶歇等。差旅、住宿费用自理。

大会本着环保节约的宗旨，正式注册参会者会后可以从大会网站下载大会论文

集和会刊电子版。参会者如需纸质印刷论文集，需缴纳 100 元工本费。

注：*高级会员指 2021 年注册缴费的中国畜牧兽医学会高级会员，确认和加入请与中国畜牧

兽医学会联系 010-85959010。中国畜牧兽医学会养猪学分会正式会员享受高级会员优惠，确认

和加入请与中国畜牧兽医学会养猪学分会联系 010-62732731。

**学生指正在学校进行全职大专、本科、研究生学习的学生，缴费前递交学生证或学校证

明扫描件，现场凭本人学生证或学校证明参会缴费。

大会组委会考虑到当前疫情特殊情况，将会议费缴费优惠期延长至 2022 年 4

月 15 日。

会议费银行汇款（也可以在线支付）：

开 户 名：北京博亚和讯农牧技术有限公司

开户银行：中国建设银行北京上地支行

开户账号：110 010 453 000 530 021 49

注册类型
缴费金额（元人民币）

4 月 15 日前 现场

参会者 2000 2400

高级会员
*
 1600 2000

学生
**
 800 1200

http://cssc.bomeeting.net/

4

汇款后请务必将汇款凭证扫描件或拍照上传到大会官网个人中心（支付方式

选择银行汇款，即可上传汇款凭证）。如果无法上传也可发送到邮箱

meeting@boyar.cn，并写明参会人姓名、单位及联系方式。发票内容为“会议费”，

报到时现场领取。

2. 住宿费

推荐酒店预定、酒店交通等详细信息请见大会官网 http://cssc.bomeeting.net。

七、联系方式

官方网站：http://cssc.bomeeting.net

1. 北京博亚和讯农牧技术有限公司

联系人：王必勇、相慧（010-82893959）

邮  箱：meeting@boyar.cn

2. 中国畜牧兽医学会养猪学分会

联系人：翟丽维（010-62732731）

邮  箱：Pigscience@qq.com

3. 中国畜牧兽医学会

联系人：石娟（010-85959010）

邮  箱：caav2007@163.com

中国畜牧兽医学会

2021 年 11 月 24 日

http://cssc.bomeeting.net/